SCRIPTA

Numéro Scripta : 9541

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Adam, Foucarmont, Notre-Dame (abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1148-1164]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Hugues, archevêque de Rouen, de la donation faite à Varimpré par Oilard de Clais à l'abbaye de Foucarmont.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Bibl. mun., ms. 1224 (Y13), Cartulaire de Foucarmont, fol. 87. Copie du XIII^e siècle

Éditions principales

a. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 45.

Dissertation critique

Date : 1148-1164, probablement vers 1155.

Texte d'après a

Hugo, Dei gratia, Rothomagensis archiepiscopus omnibus tam presentibus im perpetuum. Universitati vestre notum facimus quod Oilardus de Cleis duas partes decime de terra sua de Warimpre in manus nostra refutavit, ut nos eas ecclesiastico iure revocaremus ad sortem sanctuarii Dei. Nos itaque prefate terre duas garbas dilecto filio nostro, Adam, abbatи de Fulcardimonte et monasterio illius habendas in perpetuum concessimus et presentis scripti nostri auctoritate confirmamus. Similiter in nostra presentia firmatum esse posterorum noticie tradimus, quod predictus Adam, abbas, et monachi totam terram prenominai Oilardi de Garimpre et omnem ibi que de feodo eius est, terram in perpetuum excolet et habebunt campartagium solum modo, et nichil aliud eidem Oilardo vel eius posteris reddituri.